14/10/2022 08:39 CADPREV

SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 76.205.681/0001-96 - Renascenca UF: PR Competéncia: 9/2022 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 283.822.189-20 - IDALIR JOAO ZANELLA

Unidade Gestora: Fundo de Aposentadoria e Pensdes

Representante Legal da Unidade Gestora: 047.940.049-07 - MARILIA ZIMERMANN FREESE
Gestor de Recursos: 058.260.999-25 - EDILENE CARLESSO

Certificagcdo do Gestor: CPA 10

Variagao do Saldo da Carteira

%
%

09/2021 : %: Ano
Tipos de Ativo 08/2022 (R$): 09/2022 (R$) : Més x
(R$) : Carteira: b'e .
: : Més
: Ano
] [ ]
Renda Fixa - 22.137.068,33: 22.354.014,91 96,07%:
] ]
Fundos de Investimento - 100% Titulos Publicos
- 21.745.524,18: 21.957.557,82 94,37%: - 0,989
SELIC - Art. 7°, I, b e . %
1 1
Zt:tnc;(zslﬁealnvestimento em Renda Fixa - Geral - i 391 .544,152 396.457,09 1’70%2 _ 1.25%
i i
Investimentos Estruturados - 901.356,58: 914.106,11 3,93%:
] ]
Zl:tn(;lc())s Ide Investimento Multimercado (FIM) - i 901.356,58§ 914.106,11 3,93%2 1.41%
1 1
TOTAL - 23.038.424,91: 23.268.121,02 :

Segmentos ndo enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 09/2021 (R$)  08/2022 (R$): 09/2022 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més

TOTAL - - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,57%

Investimentos Estruturados

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/235693

Fundo

Constituido

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

CADPREV

9/2022
(%)

94,37

0,18

0,02

9,86

12,98

18,16

\— Renda Fixa

R$

23.268.121,02

21.957.557,82

41.811,12

4.556,67

2.295.252,80

3.020.357,97

4.224.370,19

Rent.
Més
(%)

0,57

0,51

1,09

1,08

0,52

0,51

Patrimonio
Liquido (R$)

8.482.726.221,67

5.416.816.231,94

6.071.749.354,31

8.749.817.040,89

8.482.726.221,67

%
PL

0,00

0,00

0,04

0,03

0,05
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Ativo

20.139.595/0001-78 - CAIXA BRASIL
2024 IV TITULOS PUBLICOS FI RENDA
FIXA

44.683.378/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 2023
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B 5
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

15.486.093/0001-83 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS IPCA FUNDO DE
INVESTIMENTO

44.345.590/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS XXI FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA ALIANCA
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, 1 - (10,00%)

08.070.841/0001-87 - CAIXA ALOCACAO
MACRO FIC MULTIMERCADO LP

Fundo

Constituido

Civil -

Previdenciario

Civil -

Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Total da Carteira (Resolugdo CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/235693

CADPREV

9/2022
(%)

8,79

8,82

14,93

7,71

6,56

6,36

1,70

1,70

0,00

3,93

3,93

96,07
3,93

R$

23.268.121,02

2.045.170,42

2.053.385,86

3.474.238,37

1.793.738,91

1.525.312,09

1.479.363,42

396.457,09

396.457,08

0,01

914.106,11

914.106,11

23.268.121,02
0,00

0,00
23.268.121,02
22.354.014,91
914.106,11

Rent.

Més
(%)

0,57

0,49

0,08

0,40

1,08

0,08

0,48

1,25

0,00

1,41

Patriménio
Liquido (R$)

2.902.138.561,58

3.960.240.224,82

6.260.416.458,58

5.416.816.231,94

3.601.305.672,83

2.223.594.947,35

3.121.665.296,26

2.433.932.998,88

2.178.950.672,02

%
PL

0,07

0,05

0,06

0,03

0,04

0,07

0,01

0,00

0,04
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APRs de Aplicagao

APR

A2209003

A2209004

A2209008

A2209001

A2209009

A2209006

Identificagao

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2209007

A2209000

A2209002

Identificagao

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE INVESTIMENTO

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS

RENDA FIXA LONGO PRAZO
14.386.926/0001-71 - FUNDO DE INVESTIMENTO

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS

RENDA FIXA LONGO PRAZO

CADPREV

Operacdo Quantidade

05/09/2022 6.938,716607

28/09/2022 213,931126

28/09/2022 1.773,598794

12/09/2022 5.914,672491

05/09/2022 517,01927

02/09/2022 58.375,231798

Operagdo Quantidade

05/09/2022 2.517,323601

05/09/2022 42.297,81773

14/09/2022 640,511581

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 218.259,96
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 121.605,27

Comité de Investimento

CPF

Nome

589.425.059-53  Oneide Arisi Karkling

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/235693

Vi
Unit
(R$)

2,88

2,91

2,91

2,66

2,88

3,00

Vi
Unit
(R$)

2,88

2,66

2,66

Patr. Liquido
(R$)

5.022.882.401,53

5.684.077.811,98

5.684.077.811,98

9.574.634.020,76

5.022.882.401,53

5.941.198.291,55

Patr. Liquido
(R$)

5.022.882.401,53

9.661.667.139,31

9.521.587.091,14

Inicio de
Vigéncia

01/09/2020
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545633/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545808/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545865/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545616/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545873/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545823/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545860/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545610/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1545623/print
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CPF

061.708.239-17
047.940.049-07
058.260.999-25
029.599.989-60

CADPREV

Nome

Rafaeli Rachurat

MARILIA ZIMERMANN FREESE
EDILENE CARLESSO

CARLOS ALBERTO ZANCHET VIANA

Conselho Deliberativo

CPF

058.260.999-25
027.916.609-50
512.814.579-49
030.865.819-13
062.980.739-65

Conselho Fiscal

CPF

023.189.959-90
980.266.909-15
589.425.059-53

Nome

EDILENE CARLESSO
Marcia Camiccia
Maria Noemi Loro
Nadia Pacce

Jodo Paulo Basniak Boese

Nome

Claudinéia Porta Lorenzon
Nelci Zatta

Oneide Arisi Karkling

Assinatura do Documento

CPF
058.260.999-25
047.940.049-07

Nome Cargo
EDILENE CARLESSO Gestor
MARILIA ZIMERMANN FREESE Gestor

Inicio de
Vigéncia
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020

Inicio de

Vigéncia

08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

Inicio de
Vigéncia
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

Assinatura Digital
14/10/2022 08:35:28
05/10/2022 16:28:10

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=444707&crc=7BA59F82, informando o Cédigo Verificador:

444707 e o Cédigo CRC: 7BA59F82.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/235693

5/5
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